GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

DIRETORIA DE ENSINO - REGIÃO NORTE 2

NPE – Núcleo Pedagógico Educacional

Rede: 357/25

Data: 12/06/2025

Assunto: INSCRIÇÕES PARA O CAMPEONATO DA MOSTRA DE BARCOS A

VAPOR (MOBVAP) E MOSTRA DE BARCOS TECNOLÓGICOS (MOBTEC)

Senhores Diretores,

Informo que estão abertas as inscrições para participação no Campeonato de Mostra

de Barcos a Vapor  e de  Barcos Tecnológicos à todas as Unidades Escolares,

promovidos pelo Centro de Inovação da Educação Básica Paulista - CIEBP Albino

Cesar.

Saliento que as inscrições deverão ser realizadas no período de 16/06 à 08/08/2025 –

até as 16h de pelo formulário disponível no link abaixo:

Link: https://forms.office.com/r/xdmDpnt32H

Atenciosamente;

Geandro de Oliveira

Dirigente Regional de Ensino

Diretoria de Ensino – Região Norte 2

https://forms.office.com/r/xdmDpnt32H